2025年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役 内 山 幸 樹

（コード番号：3680   東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 福 島 淳 二

（ TEL. 03-6261-6930）

配当方針の変更及び次期配当予想に関するお知らせ

当社は2025年２月13日の取締役会において、配当方針の変更および次期配当予想について決議した

ため、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当方針の変更

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しております。これまで当社は、成長過程

にあることを踏まえ、経営基盤の安定化を図るために内部留保を充実させ、新規事業の早期展開、事業

拡大、事業効率化のための投資を行い、企業価値の向上を図ることが、株主の皆様への最大の利益還元

に繋がると考え、創業以来、配当を実施しておりませんでした。

しかし、現時点での内部留保の水準を踏まえ、新規事業の早期展開、事業拡大、事業効率化に向けた

投資を行いつつ、健全な財務基盤を維持しながら株主還元を実施することが十分可能であると判断い

たしました。これに基づき、当社は2025年12月期より、初めて剰余金の配当（初配）を実施する方針を

決定いたしました。

今後は、新規事業の早期展開、事業拡大、事業効率化のための投資を行いながら、各期の経営成績お

よび財政状態等を総合的に勘案した上で、「株主資本配当率（DOE）2％前後」を目途に、配当を継続的

に実施していくことを基本方針といたします。

２．2025年12月期（次期）配当予想

 2025年12月期の配当金につきましては、上記配当方針の変更に伴い、１株当たり年間配当６円00銭

を計画しております。なお、今後の業績動向や投資状況の変化によって変更する可能性があります。

基準日

1株当たり配当金

半期 期末 年間

次期配当予想

（2025年12月期）
３円00銭 ３円00銭 ６円00銭

当期実績

（2024年12月期）
０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

前期実績

（2023年12月期）
０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

以上